
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 16 gennaio 2023 (prot. n. 14441 del 24 gennaio 2023) con cui il 

collegio del corso di dottorato in Storia delle Arti e dello Spettacolo propone i componenti 

delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di dottorato in Storia delle 

Arti e dello Spettacolo, XXXV ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

- Andrea Fusani – curriculum in Storia dell’Arte 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Tomaso Montanari Ordinario – L-ART/02 – Università Stranieri di Siena 

Prof. Riccardo Naldi Ordinario – L-ART/02 – Università “L’Orientale” di Napoli 

Prof.ssa Cinzia Maria Sicca Ordinario – L-ART/02 – Università di Pisa 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Francesco Freddolini  Associato – L-ART/02 – Università di Roma “La Sapienza” 

Prof.ssa Alessandra Giannotti Associato – L-ART/02 – Università Stranieri di Siena 

Prof. Alessandro Angelini   Ordinario – L-ART/02 – Università di Siena 

- Matteo Tamborrino – curriculum in Storia dello Spettacolo 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Eva Marinai Associato – L-ART/05 – Università di Pisa 

Prof. Lorenzo Mango Ordinario – L-ART/05 – Università “L’Orientale” di Napoli 

Prof. Armando Petrini Ordinario – L-ART/05 – Università di Torino 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott. Carlo Titomanlio    Ricercatore a t.d. – L-ART/05 – Università di Pisa 

Prof.ssa Livia Cavaglieri   Associato – L-ART/05 – Università di Genova 

Prof. Carlo Fanelli   Associato – L-ART/05 – Università della Calabria 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2023-02-02T10:06:52+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




